PERUBAHAN KEDUA ATAS PERATURAN BUPATI LEBAK NOMOR 32 TAHUN 2017 TENTANG PEMBERIAN TAMBAHAN PENGHASILAN AKIBAT BEBAN KERJA 2020

PERBUP KABUPATEN LEBAK NO. 7 BD 2020 / NO. 7, 11 HAL

PERATURAN BUPATI KABUPATEN LEBAK NOMOR 7 TAHUN 2020 TENTANG PERUBAHAN KEDUA ATAS PERATURAN BUPATI LEBAK NOMOR 32 TAHUN 2017 TENTANG PEMBERIAN TAMBAHAN PENGHASILAN AKIBAT BEBAN KERJA

## ABSTRAK

- Bahwa Pemberian Tambahan Penghasilan Akibat Beban Kerja telah ditetapkan dengan Perbup Lebak Nomor 32 Tahun 2017 sebagaimana terakhir diubah dengan Perbup Lebak Nomor 74 Tahun 2018. Bahwa untuk menyesuaikan dengan Peraturan Per UU an yang baru dan untuk melaksanakan ketentuan Pasal 58 ayat (3) PP Nomor 12 Tahun 2019 tentang Pengelolaan Keuangan Daerah, perlu menetapkan Perbup tentang Perubahan Kedua atas Perbup Lebak Nomor 32 tahun 2017 tentang Pemberian Tambahan Penghasilan Akibat Beban Kerja.
- Dasar Hukum Peraturan Bupati ini adalah: UU Nomor 23 Tahun 2000; UU Nomor 5 Tahun 2014; UU Nomor 23 Tahun 2014; PP Nomor 12 Tahun 2019; Permendagri Nomor 13 Tahun 2006; Perda Kabupaten Lebak Nomor 15 tahun 2006; Perda Kabupaten Lebak Nomor 8 Tahun 2016; Perbup Lebak Nomor 32 tahun 2017.
- Peraturan Bupati ini dimaksud untuk menyesuaikan dengan Peraturan Per UU an yang baru dan untuk melaksanakan ketentuan Pasal 58 ayat (3) PP Nomor 12 Tahun 2019 tentang Pengelolaan Keuangan Daerah, perlu menetapkan Perbup tentang Perubahan Kedua atas Perbup Lebak Nomor 32 tahun 2017 tentang Pemberian Tambahan Penghasilan Akibat Beban Kerja.

## CATATAN : -

- Peraturan Bupati Kabupaten Lebak ini mulai berlaku Tanggal 2 Januari 2020.
- Peraturan Bupati ini berlaku sampai ada Perbup yang mengubah atau mencabutnya.

\_